
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/331/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVI/230/2023 z dnia16 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Słupia Konecka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz.U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.571 ze zm.) Rada Gminy Słupia 
Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVI/230/2023 z dnia 16 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Słupia Konecka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 wprowadza się następującą zmianę: 
W rozdziale 9, § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Skład Komisji Konkursowej określa każdorazowo 
zarządzeniem Wójt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 125


	UCHWAŁA NR LVIII/331/2023 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T09:10:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




